20. *Index omnium Operum et Opusculorum, quæ a Laicis, tam viris quam mulieribus edita sunt, eodem exaratus ordine.*

21. *Index Operum et Opusculorum anonymorum, dubiorum, apocryphorum, etc., quæ in Patrologia reperiuntur, juxta tomorum ordinem chronologicum.*

22. *Index Bibliographicus, exhibens Patrum et Scriptorum ecclesiasticorum varias editiones quæ inde ab inventa arte typographica lucem viderunt, et in Patrologiæ Latinæ Cursu constituendo sunt adhibitæ.*

23. *Index Bibliographicus alter, specialim complectens Auctores qui de Vita et Operibus SS. Patrum, Doctorum et Scriptorum ecclesiasticorum egerunt, ordine dispositis alphabeticis.*

24. *Index generalis Analyticus rerum præcipuarum, ordine digestus alphabeticis simul ac logico, analogico et chronologico, in quo quidquid non solum talis talisque Pater, verum etiam unusquisque Patrum, absque ulla exceptione, in quodlibet théma scripserit, uno intuitu conspicitur.*

25. *Index Patristico-Theologicus, sive Concordiæ inter binos Theologiæ et Patrologiæ Cursus completos, in quo scilicet varia argumenta de quibus Theologia disserit, scriptis vel locis Patrum illustrioribus roborata, logico proponuntur ordine, et simul utriusque Cursus indicantur tomus et columnæ.*

SERIES TERTIA.

INDICES AUCTORUM A PATRIBUS MEMORATORUM.

26. *Index Alphabeticus Poetarum gentilium, tam Latinorum quam Græcorum, quorum scripta a SS. Patribus citantur.*

27. *Index Alphabeticus Poetarum Christianorum quorum dicta in hujus Patrologiæ decursu memorantur.*

28. *Index Alphabeticus Scriptorum ethnicorum a quibus SS. Patres varia mutuati sunt argumenta, et quorum virtutes laudare, vitia et errores debellare conati sunt.*

SERIES QUARTA.

29. *Index de Deo et de variis illius Attributis, logice referens ordine quidquid scripsere Patres de Divinitate et de illius existentia, essentia, unitate, præsentia, et de perfectionibus quibus est ens necessarium, etc.*

30. *Index de Trinitate, logice exhibens SS. Patrum sententias de illius mysterii incomprehensibilis congruentia cum ratione, de fide circa illud habenda et de erroribus quibus fuit impugnatum.*

31. *Index de Providentiâ, qua Deus res a se creatas perpetuo conservat, et sapientissime sem-*

pergubernat, in quo proponuntur Patrum sententiæ de illius existentia et beneficiis erga homines ordine naturali et supernaturali, etc.

32. *Index de Creatione*, in quo ex SS. Patribus vicissim tractatur de entibus in principio creatis; de variis circa Creationem philosophorum sententiis; de Opere sex dierum, etc.

33. *Index de Angelis*, seu de illorum creatione, fidelitate, confirmatione in gratia; de eorum hierarchia, natura, proprietatibus variis; de legatione ad homines, etc.

34. *Index de Angelis custodibus*, lectori memorans quidquid dixere Patres de illorum cura et sollicitudine erga genus humanum, nationes, regna, homines privatos, circa temporalia simul et spiritualia, etc.

35. *Index de Angelis malis vel Dæmonibus*, logice referens quidquid tradidere Patres de eorum lapsu et de nominibus ex tunc illis inditis; de prerogativis eorum naturæ inhærentibus; de potius et potestate qua homines impugnant, etc.

36. *Index de Mundo physico*, exponens scilicet varias Scripturam ecclesiasticorum sententias de illius gubernatione, duratione et fine, ac de signis illum finem præcedentibus, et de ultimi conflagratione.

37. *Index de Homine*, ad imaginem et similitudinem Dei facti, in quo etiam de illius origine, de duplici substantia, de ejus libertate et fine ultimo.

38. *Index de Anima humana*, ac proinde de illius existentia et origine, de immaterialitate et immortalitate, de unionem animæ cum corpore et de sede illius; de statu ejus præsentem et futuro, etc.; et, velut in Appendice, de anima brutorum agitur.

39. *Index de Ratione humana*, logice referens ordine quidquid Scriptores Patristici dixere de ejus natura et fine; de dotibus, excellentia, et potentia Rationis humanæ, necnon de illius infirmitate.

40. *Index de Paradiso terrestri*, in quo, semota peccati originalis questione, notatur quidquid scripserunt Patres de historia Eden, a translatione ad ejectionem Adami, vel aliter exponens quæ ante, quæ per, quæ post lapsum primorum parentum peracta sunt.

41. *Index de Peccato originali*, in quo logice resumuntur quæ scripserunt Patres de ejus existentia, natura et causis; de illius transfusione, propagatione in omnes homines, et præcipuis effectibus, etc.

SERIES QUINTA.

42. *Index Scripturarius*, exponens scilicet quidquid scripserunt Patres de sacrorum Librorum Inspiratione, Auctoritate, Veracitate et Integritate; de illorum Canone, Auctoribus, Versionibus, Interpretatione et Sensibus variis, etc.

43. *Index Commentariorum generalis*, juxta sacrorum Librorum ordinem dispositus, a *Genesis* ad *Apocalypsim*, chronologicè præbens omnes illorum explanationes, quæ in *Patrologiæ Cursu* excutuntur.

44. *Index Scripturæ sacræ Capitum et Locorum notabilium* quæ *Commentariis* et *explanationibus* SS. Patres elucidarunt, ordine Librorum canonico simul ac interpretum chronologico exaratus.